“САРЫКӨЛ АУДАНЫНЫҢ

       ӘКIМДIГIНIН БIЛIМ

                  БӨЛIМI”

МЕМЛЕКЕТТIК  МЕКЕМЕСI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

“ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ  АКИМАТА

САРЫКОЛЬСКОГО РАЙОНА”

        БҰЙРЫҚ                                                                        ПРИКАЗ

     12 марта 2020 года                                         № 64 – о/д
       Сарыкөл кенті       Поселок Сарыколь

Об итогах

районного этапа областного

фестиваля мультимедийных проектов

В целях активизации и стимулирования творческой деятельности

учащихся в области информационных и коммуникационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного этапа фестиваля мультимедийных

проектов:

Номинация «Компьютерные фильмы и видеоролики»:

1 место – Молдахметов Фархат, учащийся основной школы имени Бекета

Утетлеуова.

2 место – Дедик Валерия, учащаяся Урицкой школы-лицея; Берматов Ильнас,

Махамбетов Руслан учащиеся Весело-Подольской средней школы.

3 место – Темирбеков Ержан, учащийся Тагильской средней школы;

Мурзабеков Даниил, учащийся Сорочинской основной школы.

Номинация «Электронная презентация»:

1 место – Саудбаева Алина, учащаяся Урицкой школы-лицея.

2 место – Харабарь Алина, учащаяся Урицкой школы-лицея.

3 место – Михнева Маргарита, учащаяся Тимирязевской средней школы;

Кравченко Арина, учащаяся Урицкой школы-лицея.

Номинация «Двумерная и трехмерная анимация»:

1 место – Гринкевич Дарья, Бекмагамбетова Махаббат, учащиеся Ново-

Урицкой средней школы.

2 место – Маевский Никита, учащийся Тагильской средней школы.

3 место – Абильмаженова Жансулу, учащаяся Чеховской средней школы;

Шефнер Максим, учащийся Комсомольской средней школы.

Номинация «Визуальное программирование»:

1 место – Пошатова Полина, учащаяся Урицкой школы-лицея.

2 место – Выровщиков Александр, учащийся Барвиновской средней школы.

3 место – Ефимов Илья, учащийся Краснодонской средней школы;  Говако

Роман, учащийся Маякской средней школы.

Номинация «Web-проект»:

2 место – Шатрова Анастасия, учащаяся Комсомольской средней школы;

Ляхов Николай, учащийся Урицкой школы-лицея.

Номинация «3D-моделирование»:

2 место – Исупов Никита, учащийся Урицкой школы-лицея.

2. За активное участие в районном этапе областного фестиваля

мультимедийных проектов объявляем благодарность учащимся

Амангельдинову Амиру (Севастопольская сш), Назаренко Александре

(Сорочинской ош), Тұрсынғазы Жәнел (Маякская сш), Абаевой Томирис

(Чеховская сш), Даниленко Айсулу (Чеховская сш), Левчук Дане

(Комсомольская сш), Биратко Татьяне (Урицкая шл).

3. Директорам Крыловской сш, Лесной сш, сш им.У.Султангазина,

Урицкой сш№1 и Соналинской ош указать на низкую исполнительную

дисциплину.

И.о.руководителя      Г.Кудайбергенова